

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3226 Aleksander Jakóbiak**

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3226 Aleksander Jakóbiak**

Z początku wierzyliśmy, że Aleksio rozwija się swoim tempem. Braliśmy przy tym poprawkę na jego problematyczny start - urodził się w zamartwicy i niedotlenieniu. Dostał jedynie 5 punktów w skali Apgar, nie mógł samodzielnie oddychać. Ze względu na to dawaliśmy mu czas. Jednakże sporadyczny i ulotny kontakt wzrokowy, opóźnione, ograniczone uczenie się mowy oraz nie do końca zrozumiałe dla nas wtedy zachowania sprawiły, że zaczęliśmy mieć wątpliwości. Wykonaliśmy więc wstępną diagnozę integracji sensorycznej, a następnie diagnozę w kierunku autyzmu, która niestety się potwierdziła.

Aleks uczęszcza na zajęcia z integracji sensorycznej. Od września chodzi do przedszkola prowadzonego przez fundację wspierającą dzieci z autyzmem. Wiąże się to z dojazdami, które nie są refundowane. Uczęszcza na zajęcia dodatkowe oraz uczestniczy w rehabilitacji prowadzonej w przedszkolu. Odkąd dostał pełną opiekę rehabilitacyjną widać zmianę. Z dziecka pozbawionego pozornie własnego ja, pustego z zewnątrz i zamkniętego na bodźce inne niż fizyczne, staje się pogodnym i uśmiechniętym chłopcem. Niestety droga do pełnego dostosowania względem społeczeństwa jest długa... Terapie, wizyty u specjalistów, czy dojazdy są znaczącym obciążeniem budżetu domowego - w ostatnim czasie stały się przytłaczające. Prosimy o pomoc by wesprzeć nas i Aleksa w jego drodze do pełnej samodzielności oraz sprawności, które bez wsparcia rehabilitacyjnego stałyby pod znakiem zapytania.

Pełni nadziei w sercu,  
Rodzice Aleksa



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁM, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOCEM; Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
Należy podać numer występu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty nie jej części	
132. Numer KRS	133. <b>KWOTA</b> <small>PL</small>
<b>0000387207</b>	<b>133</b>
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do podanych danych kwoty w zł.	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uciążliwe kontakty z podmiotami (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15%	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
<b>3226 ALEKSANDER JAKÓBIAK</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 OR: 4x

Miejscowość: **Biała Podlaska**  
Województwo: **lubelskie**